MyHununansHOe OFOIKETHOE AOUIKOJIBHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHUE
«bepesoBcknii nerckuit cag Ne 9y

AHAJIMTHYECKAS CIIPAaBKA 10 Pe3yJIbTAaTaM AHKEeTHPOBAHMS POAUTEICH
(3aKOHHBIX NMpeACTaABUTE/Ieil) BOCIUTAHHUKOB NOATOTOBUTEIbHOM IPyNINbI K
mKoJe «I ' HoOMuKn»

Llens aHkeTHUpOBaHUS: ONpEAEIICHUE 00pa30BaTENbHBIX 3alIPOCOB U YPOBHS
yJIOBJIETBOPEHHOCTH POJUTENIBCKON OOIIECTBEHHOCTH pa0OTON yUpEKICHHUS.

CHnuCcOYHBIN COCTaB rpynIbl: 26 YEI0BEK.

Bocnurarens: roxxakoBa AHHa BinaguMupoBHa.

Cpoxu npoBenieHus anketupoBanus: ¢pespanb 2024 r.

VYcnoBuss aHKETHUPOBAHMSA: POAUTENSM IpEAIarajioch OTBETUTh Ha 11
BOIIPOCOB, MOJINKCAB AHKETY WJIM OCTABUB €€ AaHOHMMHOU TP KEJTaHUU.

AHKeTa U1 poauTesiell BocnuTaHHUKOB JIOY, HanpaBJ/ieHHas HA
omnpeeJeHne 00pa30BaTeIbLHBIX 3alPOCOB M YI0BJIETBOPEHHOCTH ceMeil
o0pasoBanuem B IOY

Veaorcaemvle pooumenu!

llepeo eamu anxema, komopyw compyouuku MB/OY «bepeszosckuii
oemckuti cao Ne 9y ucnonvzytom O NOAy4eHuss uH@opmayuu o eaulei
V0081em80peHHOCMU UX pabOMOl.
Omo ungopmayusi 0 mom, HAcKoOAbKO O1A2ONOIYUHO PA3BUBAEMC 8AUU PeOEHOK
6 Odemckom cady. Bawe muenue neobXooumo 0as mozo, 4moodvl COmpyOHUKU
0emcKo20 cada cMo2iu 6HeCmu 8 C80 pabomy COOmEemcmeayruue UsMeHeHus,
yayuwums ee. Ilpocum e6ac Oamb 6CeCMOPOHHION OYEHKY Hneoazo2uieckoll
oesamenbHOCmU 80cnumameins, OMEemu8 Ha B0Npocvl ankemsvl. Bvl moowceme
noonucams ankemy (8 cneyuaivHol epage 6 KoHye ankemvl), 1UbOO OCMABUMb ee
AHOHUMHOIU.

1. C ynoBoasCTBHEM T Balll peOCHOK MOCEIIAeT JETCKUiA caj?

Ha 95,5 %
Her 0 %
3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 4,5 %

2. JIOBONBHBI M BbI OTHOIICHHUSIMH, CJIOXHUBIIUMHUCS B JAHHBIA MOMEHT Yy
Balllero pe0eHKa ¢ Bocrurarenem?

Jla 100%

Her 0%

3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 0%




3. JlobporxenareneH BOCIUTATENb BO BpeMs OOILEHUS C POIUTEIIMU?

Ha 100%
Het 0%
3aTpyIHSIOCh OTBETUTh 0%

4. Bam peOEHOK paccKas3blBaeT JOMa O >KU3HU TPYNIbl, WUrpax, 3aHATHUSAX,

KOTOpBIE MPOBOAUT BOCIIUTATEID?

Ha 90,5%
Her 0%
3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 9,5%

5. BbI 3amedaeTe n3MEHEHUs B pa3BUTHH peOCHKA?

Ha 99,5%

Her 0%

3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 0,5%

6. YIooBIeTBOpeHbI JIM BBl KAayeCTBOM OpraHU3allMd  BOCIUTATCIBHO-
o0Opa3oBaTeILHOro mporecca?

Jla 99,5%

Her 0%

3aTpyIHSIIOCh OTBETUTD 0,5%

7. Nndopmaruio o )XU3HEACATEIHLHOCTH YUPEKICHUS BBl TIOJTydaeTe:

W3 narnsaHoi nHGOpMaIu 15%
OT Opyrux poauTensx 3%
Ot nereit 1%
Co cII0B BoCTIHTATE]ISA 60%
Ha coGpanun 10%
Ha caiiTe nerckoro cama 11%

8. Bac ynomnerBopsier paboTa BocriuTaTeNs?

Ha 100%
Her 0%
3aTpyaHSAIOCH OTBETUTD 0%




9. CroKo¥HO JIH Bbl yXOAUTE Ha paboTy, ocTaBisis pebeHKa B IETCKOM caxy?

Ha 100%
Her 0%
3aTpyAHSIIOCh OTBETUTD 0%

10.CoTpyaHHuaeTe 1y Bbl C IETCKUM CaioM?

Ja 95,5%
Her 0%
3aTpyIHSIOCh OTBETUTh 4,5%

11.0OtHOWIEHHE Balero pebeHka K BOCIUTATEN0?

ITonoxurenpHoE 100%
MeHnstomeecs 0%
OrtpuuarenbHoe 0%

BeiBoa: Bcero ObutM nmpoaHkeTUpoBaHbl 25 yenoBek — 96,1 % ponureneit
NOArOTOBUTENBHOM TIpyNmbl, 3aTeM ObUI NPOBEJEH AaHAIM3 IOJyYEHHOH
uHpopMauu.

W3 pe3ynbTaTOR AHKETHPORAHUS OYEBHMITHO, YTO OONBIIMHCTRO pOnUTene
YAOBJETBOPEHBI CJIOXKUBILIMMHUCA Ha Z[aHHBH‘r"l MOMCHT OTHOILUCHHUSAMH peﬁemca C
BOCITUTATENIeM, OETH TpyNnbl C YJOBOJIBCTBHEM IIOCEINAIOT JETCKHi caj,
pacckas3biBalOT AOMa O JKW3HH B IpyNINeE, POJUTEIN 3aMEYalOT IMOJOXKHUTEIbHYIO
JUHAMHMKY B pa3BUTHM JeTel. Bce ONpolIeHHBIE CYMTAIOT, YTO BOCHHUTATENh
J00porkenaTeNieH, KOMMyHHKa0eIeH, 0oblIas 4acTh POJUTENICH YyAOBIETBOPEHA
KayecTBOM oOpazoBaTenbHOro npouecca B JJIOV.

Bocnurarens: dz—:) A.B. Tro>xakoBa

3asenyromuit MBJIOY

«bepe3oBckuii netckuii caa Ne O»: T.51. MenBeneBa




